
Test český 

jazyk
Test 

matematika

ČJL 

komplexy - 

OU

ČJL 

komplexy - 

A

ČJL 

komplexy - 

B

ČJL 

komplexy - 

C

ČJL 

komplexy - 

D

Ma 

komplexy - 

OU

Ma 

komplexy - 

A

Ma 

komplexy - 

B

Ma 

komplexy - 

C

Ma 

komplexy - 

D

1 447657 48 48 86,67 100,00 92,00 100,00 100,00 93,94 100,00 89,00 100,00 100,00 14 13,00 123,00 přijat na základě PZ          

2 487633 49 45 100,00 100,00 100,00 91,00 100,00 84,85 84,62 100,00 92,86 50,00 14 14,00 122,00 přijat na základě PZ          

3 438678 50 50 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 14 6,00 120,00 přijat na základě PZ          

4 474563 50 48 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 93,94 84,62 100,00 100,00 100,00 14 8,00 120,00 přijat na základě PZ          

5 444605 41 50 86,67 100,00 80,00 60,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 14 14,00 119,00 přijat na základě PZ          

6 439401 49 49 93,33 100,00 96,00 100,00 100,00 96,97 92,31 100,00 100,00 100,00 14 6,00 118,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

7 476884 50 49 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 96,97 92,31 100,00 100,00 100,00 14 3,00 116,00 přijat na základě PZ          

8 488256 49 50 100,00 100,00 100,00 91,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 14 1,00 114,00 přijat na základě PZ          

9 478271 49 49 100,00 88,00 100,00 100,00 100,00 96,97 100,00 100,00 92,86 100,00 14 2,00 114,00 přijat na základě PZ          

10 485574 47 48 93,33 100,00 96,00 91,00 83,33 93,94 100,00 100,00 100,00 50,00 14 5,00 114,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

11 439116 45 49 93,33 100,00 88,00 90,00 85,71 96,97 100,00 100,00 92,86 100,00 14 6,00 114,00 přijat na základě PZ          

12 460738 49 50 100,00 100,00 96,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 14 0,00 113,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

13 441652 48 49 86,67 75,00 100,00 100,00 100,00 96,97 92,31 100,00 100,00 100,00 14 2,00 113,00 přijat na základě PZ          

14 446325 47 48 93,33 100,00 88,00 100,00 100,00 93,94 92,31 100,00 92,86 100,00 14 4,00 113,00 přijat na základě PZ          

15 471485 48 44 93,33 88,00 96,00 100,00 100,00 81,82 69,23 100,00 85,71 100,00 14 7,00 113,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

16 417587 49 49 100,00 100,00 100,00 100,00 85,71 96,97 92,31 100,00 100,00 100,00 14 0,00 112,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

17 454261 49 48 100,00 100,00 96,00 100,00 100,00 93,94 100,00 100,00 85,71 100,00 14 1,00 112,00 přijat na základě PZ          

18 430607 49 47 100,00 88,00 100,00 100,00 100,00 96,97 92,31 89,00 100,00 100,00 14 2,00 112,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

19 453952 47 50 100,00 75,00 96,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 14 0,00 111,00 přijat na základě PZ          

20 489786 47 50 86,67 88,00 92,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 14 0,00 111,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

21 412586 48 49 86,67 100,00 92,00 100,00 100,00 96,97 92,31 100,00 100,00 100,00 14 0,00 111,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

22 468830 48 49 93,33 100,00 96,00 91,00 100,00 96,97 92,86 100,00 100,00 100,00 14 0,00 111,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

23 498228 47 48 93,33 100,00 92,00 100,00 83,33 100,00 100,00 89,00 100,00 100,00 14 2,00 111,00 přijat na základě PZ          

24 443076 45 49 80,00 88,00 88,00 100,00 85,71 96,97 92,31 100,00 100,00 100,00 14 3,00 111,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

25 461685 46 50 100,00 100,00 92,00 90,00 85,71 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 14 0,00 110,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

26 461506 48 48 93,33 100,00 92,00 100,00 100,00 93,94 85,71 100,00 100,00 100,00 14 0,00 110,00 přijat na základě PZ          

27 474562 45 50 80,00 100,00 88,00 82,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 14 1,00 110,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

28 447264 45 47 86,67 88,00 96,00 73,00 100,00 90,91 100,00 100,00 86,96 100,00 14 4,00 110,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

29 462955 46 49 73,33 100,00 84,00 100,00 100,00 96,97 92,31 100,00 100,00 100,00 14 0,00 109,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

30 487204 47 48 93,33 88,00 96,00 90,00 100,00 93,94 92,31 100,00 92,86 100,00 14 0,00 109,00 přijat na základě PZ          

31 402555 48 47 93,33 100,00 96,00 91,00 100,00 96,97 92,86 71,00 100,00 100,00 14 0,00 109,00 přijat na základě PZ          

32 486504 47 47 93,33 100,00 96,00 90,00 85,71 90,91 92,31 100,00 100,00 50,00 14 1,00 109,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

33 460539 44 50 60,00 75,00 84,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 14 0,00 108,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

34 405007 45 49 80,00 100,00 84,00 90,00 100,00 96,97 92,31 100,00 100,00 100,00 14 0,00 108,00 přijat na základě PZ          

35 449581 49 44 100,00 100,00 96,00 100,00 100,00 87,88 78,57 86,00 91,30 100,00 14 1,00 108,00 přijat na základě PZ          

36 491172 45 49 86,67 75,00 92,00 90,00 100,00 96,97 100,00 100,00 92,86 100,00 13,5 0,00 107,50 nepřijat - jinde vyšší pr.    

37 448557 43 50 80,00 75,00 92,00 82,00 83,33 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 14 0,00 107,00 přijat na základě PZ          

CELKEM VÝROK

Hodnocení testů Hodnocení dle typů úloh (v %) – pro stanovení pořadí při rovnosti celkového počtu bodů

Gymnázium F. X. Šaldy, Liberec 11, Partyzánská 530, příspěvková organizace

79-41-K/41 Gymnázium

Pořadí REGDIPSY

Testy Cermat

Vysvědčení Soutěže



Test český 

jazyk
Test 

matematika

ČJL 

komplexy - 

OU

ČJL 

komplexy - 

A

ČJL 

komplexy - 

B

ČJL 

komplexy - 

C

ČJL 

komplexy - 

D

Ma 

komplexy - 

OU

Ma 

komplexy - 

A

Ma 

komplexy - 

B

Ma 

komplexy - 

C

Ma 

komplexy - 

D

CELKEM VÝROK

Hodnocení testů Hodnocení dle typů úloh (v %) – pro stanovení pořadí při rovnosti celkového počtu bodů

79-41-K/41 Gymnázium

Pořadí REGDIPSY

Testy Cermat

Vysvědčení Soutěže

38 454299 45 48 86,67 88,00 92,00 90,00 85,71 100,00 100,00 100,00 91,30 100,00 14 0,00 107,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

39 475598 0 49 96,97 100,00 100,00 92,86 100,00 13 0,00 62,00 přijat na základě PZ          

40 470189 45 48 80,00 75,00 96,00 82,00 100,00 93,94 100,00 100,00 85,71 100,00 14 0,00 107,00 přijat na základě PZ          

41 491644 45 48 93,33 100,00 92,00 73,00 100,00 93,94 84,62 100,00 100,00 100,00 14 0,00 107,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

42 424075 47 46 80,00 100,00 88,00 100,00 100,00 87,88 92,31 100,00 78,57 100,00 14 0,00 107,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

43 488460 48 45 100,00 100,00 96,00 100,00 83,33 84,85 92,31 100,00 71,43 100,00 14 0,00 107,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

44 451675 42 50 73,33 63,00 88,00 90,00 85,71 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 14 0,00 106,00 přijat na základě PZ          

45 465049 42 50 86,67 75,00 88,00 82,00 83,33 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 14 0,00 106,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

46 478329 43 49 93,33 88,00 88,00 80,00 85,71 96,97 92,31 100,00 100,00 100,00 14 0,00 106,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

47 479610 45 47 73,33 100,00 84,00 90,00 100,00 96,97 100,00 89,00 92,86 100,00 14 0,00 106,00 přijat na základě PZ          

48 440288 46 46 86,67 75,00 96,00 91,00 100,00 87,88 85,71 100,00 91,30 100,00 14 0,00 106,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

49 438750 44 47 86,67 75,00 100,00 64,00 100,00 90,91 92,31 100,00 100,00 50,00 14 1,00 106,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

50 445806 46 47 80,00 100,00 84,00 100,00 100,00 96,97 92,31 89,00 100,00 100,00 12,5 0,00 105,50 přijat na základě PZ          

51 451743 44 44 86,67 75,00 88,00 91,00 100,00 87,88 92,86 71,00 86,96 100,00 13,5 4,00 105,50 nepřijat - jinde vyšší pr.    

52 409156 42 49 86,67 88,00 80,00 91,00 83,33 96,97 100,00 100,00 92,86 100,00 14 0,00 105,00 přijat na základě PZ          

53 438567 42 49 86,67 75,00 100,00 70,00 57,14 96,97 92,31 100,00 100,00 100,00 14 0,00 105,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

54 472845 45 46 73,33 88,00 84,00 100,00 100,00 87,88 92,31 100,00 78,57 100,00 14 0,00 105,00 přijat na základě PZ          

55 486864 47 44 93,33 100,00 92,00 91,00 100,00 81,82 92,31 100,00 78,57 50,00 14 0,00 105,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

56 479128 36 50 60,00 38,00 80,00 64,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 13 6,00 105,00 přijat na základě PZ          

57 471260 47 44 100,00 88,00 92,00 100,00 100,00 87,88 92,31 89,00 92,86 50,00 13,5 0,00 104,50 přijat na základě PZ          

58 424334 42 48 80,00 63,00 84,00 91,00 100,00 93,94 92,31 100,00 92,86 100,00 14 0,00 104,00 přijat na základě PZ          

59 443246 43 47 86,67 100,00 80,00 80,00 100,00 90,91 84,62 100,00 92,86 100,00 14 0,00 104,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

60 407943 45 45 86,67 75,00 88,00 100,00 100,00 90,91 92,31 79,00 100,00 100,00 14 0,00 104,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

61 424580 46 44 86,67 75,00 96,00 91,00 100,00 81,82 84,62 100,00 78,57 75,00 14 0,00 104,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

62 440859 46 44 86,67 100,00 92,00 82,00 100,00 87,88 69,23 100,00 85,71 100,00 13,5 0,00 103,50 nepřijat - jinde vyšší pr.    

63 487664 45 44 93,33 88,00 92,00 90,00 85,71 87,88 76,92 89,00 92,86 100,00 13,5 1,00 103,50 přijat na základě PZ          

64 437977 41 48 60,00 75,00 72,00 100,00 100,00 100,00 100,00 89,00 100,00 100,00 14 0,00 103,00 přijat na základě PZ          

65 463677 44 45 73,33 88,00 80,00 100,00 100,00 90,91 76,92 89,00 100,00 100,00 14 0,00 103,00 přijat na základě PZ          

66 479368 47 42 93,33 100,00 96,00 90,00 85,71 87,88 100,00 79,00 71,43 100,00 14 0,00 103,00 přijat na základě PZ          

67 429252 46 42 73,33 88,00 88,00 100,00 100,00 81,82 69,23 89,00 100,00 50,00 14 1,00 103,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

68 469331 49 44 100,00 100,00 96,00 100,00 100,00 81,82 76,92 100,00 78,57 100,00 8,5 1,00 102,50 přijat na základě PZ          

69 471145 45 45 86,67 88,00 84,00 100,00 100,00 84,85 84,62 100,00 92,86 50,00 12,5 0,00 102,50 přijat na základě PZ          

70 478445 47 42 93,33 88,00 96,00 100,00 83,33 81,82 92,31 89,00 78,57 50,00 13,5 0,00 102,50 nepřijat - jinde vyšší pr.    

71 477271 49 40 100,00 88,00 100,00 100,00 100,00 81,82 92,86 86,00 65,22 100,00 13,5 0,00 102,50 nepřijat - jinde vyšší pr.    

72 431049 41 47 80,00 75,00 84,00 70,00 100,00 90,91 92,31 100,00 100,00 50,00 14 0,00 102,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

73 451478 46 42 100,00 100,00 88,00 90,00 100,00 75,76 61,54 100,00 92,86 50,00 14 0,00 102,00 přijat na základě PZ          

74 471672 49 39 100,00 100,00 96,00 100,00 100,00 66,67 84,62 89,00 78,57 0,00 14 0,00 102,00 přijat na základě PZ          

75 421437 45 42 80,00 100,00 84,00 100,00 83,33 81,82 92,31 89,00 78,57 50,00 14 1,00 102,00 přijat na základě PZ          

76 494129 42 46 66,67 100,00 72,00 90,00 100,00 87,88 84,62 100,00 100,00 50,00 13,5 0,00 101,50 nepřijat - jinde vyšší pr.    

redukované pořadí



Test český 

jazyk
Test 

matematika

ČJL 

komplexy - 

OU

ČJL 

komplexy - 

A

ČJL 

komplexy - 

B

ČJL 

komplexy - 

C

ČJL 

komplexy - 

D

Ma 

komplexy - 

OU

Ma 

komplexy - 

A

Ma 

komplexy - 

B

Ma 

komplexy - 

C

Ma 

komplexy - 

D

CELKEM VÝROK

Hodnocení testů Hodnocení dle typů úloh (v %) – pro stanovení pořadí při rovnosti celkového počtu bodů

79-41-K/41 Gymnázium

Pořadí REGDIPSY

Testy Cermat

Vysvědčení Soutěže

77 507083 43 45 60,00 75,00 84,00 100,00 85,71 84,85 84,62 100,00 78,57 100,00 13,5 0,00 101,50 nepřijat - jinde vyšší pr.    

78 416521 45 42 93,33 75,00 92,00 90,00 100,00 81,82 69,23 89,00 85,71 100,00 14 0,00 101,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

79 413019 46 41 86,67 100,00 92,00 80,00 100,00 84,85 100,00 79,00 78,57 50,00 14 0,00 101,00 přijat na základě PZ          

80 474260 47 40 100,00 88,00 96,00 100,00 83,33 81,82 100,00 79,00 85,71 0,00 14 0,00 101,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

81 433271 43 44 80,00 63,00 96,00 73,00 100,00 81,82 69,23 100,00 85,71 100,00 13,5 0,00 100,50 přijat na základě PZ          

82 419002 41 45 66,67 50,00 84,00 91,00 100,00 90,91 92,31 89,00 85,71 100,00 14 0,00 100,00 přijat na základě PZ          

83 423273 42 44 80,00 63,00 84,00 91,00 100,00 93,94 100,00 79,00 85,71 100,00 14 0,00 100,00 přijat na základě PZ          

84 492846 44 42 73,33 100,00 80,00 91,00 100,00 75,76 100,00 100,00 71,43 0,00 14 0,00 100,00 přijat na základě PZ          

85 508589 42 44 66,67 100,00 68,00 100,00 100,00 81,82 76,92 100,00 92,86 50,00 13,5 0,00 99,50 nepřijat - jinde vyšší pr.    

86 452774 40 45 73,33 88,00 80,00 90,00 57,14 90,91 100,00 89,00 85,71 75,00 14 0,00 99,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

87 436847 45 40 80,00 100,00 84,00 91,00 100,00 81,82 92,31 79,00 92,86 0,00 13 1,00 99,00 přijat na základě PZ          

88 462737 45 40 93,33 100,00 88,00 82,00 100,00 75,76 50,00 86,00 91,30 100,00 13 0,00 98,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

89 491368 50 35 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 54,55 69,23 89,00 64,29 0,00 13 0,00 98,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

90 508287 40 44 53,33 75,00 72,00 100,00 83,33 87,88 78,57 86,00 91,30 100,00 14 0,00 98,00 přijat na základě PZ          

91 452613 40 44 60,00 88,00 68,00 91,00 100,00 81,82 92,31 100,00 92,86 0,00 14 0,00 98,00 přijat na základě PZ          

92 492103 42 42 73,33 88,00 80,00 80,00 100,00 87,88 85,71 100,00 73,91 100,00 14 0,00 98,00 přijat na základě PZ          

93 498151 44 40 66,67 75,00 84,00 100,00 100,00 81,82 69,23 89,00 78,57 75,00 14 0,00 98,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

94 493430 45 39 86,67 100,00 92,00 70,00 100,00 78,79 61,54 79,00 85,71 100,00 14 0,00 98,00 přijat na základě PZ          

95 452870 46 38 86,67 100,00 92,00 82,00 100,00 69,70 84,62 100,00 42,86 50,00 14 0,00 98,00 přijat na základě PZ          

96 465240 47 37 86,67 100,00 88,00 100,00 100,00 72,73 92,31 79,00 57,14 50,00 14 0,00 98,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

97 439272 48 36 86,67 100,00 92,00 100,00 100,00 63,64 84,62 79,00 57,14 50,00 14 0,00 98,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

98 480404 39 45 73,33 88,00 76,00 64,00 100,00 84,85 84,62 100,00 78,57 100,00 13,5 0,00 97,50 přijat na základě PZ          

99 490162 44 40 66,67 88,00 80,00 100,00 100,00 81,82 92,31 79,00 64,29 100,00 13,5 0,00 97,50 přijat na základě PZ          

100 449503 39 44 73,33 88,00 76,00 64,00 100,00 81,82 84,62 100,00 85,71 50,00 14 0,00 97,00 přijat na základě PZ          

101 469404 46 37 93,33 100,00 92,00 90,00 85,71 78,79 84,62 79,00 57,14 75,00 14 0,00 97,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

102 484249 46 37 86,67 88,00 92,00 91,00 100,00 66,67 61,54 79,00 85,71 50,00 14 0,00 97,00 přijat na základě PZ          

103 408534 42 42 86,67 88,00 80,00 80,00 100,00 87,88 100,00 79,00 100,00 0,00 12,5 0,00 96,50 nepřijat - jinde vyšší pr.    

104 460860 38 45 73,33 88,00 84,00 45,00 83,33 90,91 84,62 89,00 92,86 100,00 13,5 0,00 96,50 přijat na základě PZ          

105 437061 46 38 93,33 100,00 92,00 82,00 100,00 75,76 69,23 79,00 78,57 75,00 12 0,00 96,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

106 455166 39 43 73,33 13,00 84,00 100,00 100,00 84,85 69,23 89,00 92,86 100,00 14 0,00 96,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

107 492964 39 43 66,67 50,00 84,00 82,00 83,33 93,94 92,31 84,00 85,71 75,00 14 0,00 96,00 přijat na základě PZ          

108 466054 42 40 66,67 100,00 72,00 91,00 100,00 81,82 69,23 68,00 100,00 100,00 14 0,00 96,00 přijat na základě PZ          

109 429979 43 39 80,00 88,00 84,00 91,00 83,33 72,73 53,85 79,00 92,86 100,00 14 0,00 96,00 přijat na základě PZ          

110 434733 45 37 86,67 100,00 84,00 100,00 85,71 66,67 92,31 89,00 57,14 0,00 14 0,00 96,00 přijat na základě PZ          

111 470380 49 33 100,00 100,00 96,00 100,00 100,00 57,58 61,54 74,00 78,57 0,00 14 0,00 96,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

112 476554 43 37 93,33 100,00 88,00 64,00 100,00 78,79 92,31 68,00 78,57 25,00 14 2,00 96,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

113 437569 37 45 73,33 63,00 84,00 45,00 100,00 84,85 92,31 100,00 100,00 0,00 13,5 0,00 95,50 přijat na základě PZ          

114 435685 48 34 93,33 88,00 96,00 100,00 100,00 69,70 57,14 100,00 56,52 100,00 13 0,00 95,00 nepřijat pro nedos.kap.       

115 432063 39 42 86,67 88,00 92,00 70,00 28,57 87,88 71,43 100,00 82,61 100,00 14 0,00 95,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    



Test český 

jazyk
Test 

matematika

ČJL 

komplexy - 

OU

ČJL 

komplexy - 

A

ČJL 

komplexy - 

B

ČJL 

komplexy - 

C

ČJL 

komplexy - 

D

Ma 

komplexy - 

OU

Ma 

komplexy - 

A

Ma 

komplexy - 

B

Ma 

komplexy - 

C

Ma 

komplexy - 

D

CELKEM VÝROK

Hodnocení testů Hodnocení dle typů úloh (v %) – pro stanovení pořadí při rovnosti celkového počtu bodů

79-41-K/41 Gymnázium

Pořadí REGDIPSY

Testy Cermat

Vysvědčení Soutěže

116 463505 41 40 66,67 75,00 80,00 80,00 100,00 81,82 84,62 79,00 85,71 50,00 14 0,00 95,00 nepřijat pro nedos.kap.       

117 432861 42 39 73,33 88,00 80,00 90,00 85,71 66,67 69,23 89,00 64,29 100,00 14 0,00 95,00 nepřijat pro nedos.kap.       

118 438695 42 39 73,33 88,00 80,00 80,00 100,00 78,79 84,62 79,00 64,29 100,00 14 0,00 95,00 nepřijat pro nedos.kap.       

119 423866 45 36 80,00 100,00 84,00 100,00 85,71 69,70 69,23 68,00 71,43 100,00 14 0,00 95,00 nepřijat pro nedos.kap.       

120 426754 38 38 66,67 75,00 76,00 64,00 100,00 69,70 57,14 100,00 73,91 100,00 14 5,00 95,00 nepřijat pro nedos.kap.       

121 459519 46 36 80,00 100,00 88,00 90,00 100,00 66,67 71,43 100,00 56,52 100,00 12,5 0,00 94,50 nepřijat pro nedos.kap.       

122 439319 43 39 66,67 100,00 80,00 91,00 83,33 84,85 85,71 100,00 69,57 67,00 11 1,00 94,00 nepřijat pro nedos.kap.       

123 439144 46 35 93,33 100,00 92,00 91,00 83,33 72,73 76,92 68,00 85,71 0,00 13 0,00 94,00 nepřijat pro nedos.kap.       

124 476601 37 43 66,67 63,00 80,00 70,00 71,43 84,85 85,71 100,00 78,26 100,00 13 1,00 94,00 nepřijat pro nedos.kap.       

125 500587 41 39 93,33 100,00 80,00 73,00 83,33 72,73 92,31 68,00 100,00 0,00 14 0,00 94,00 nepřijat pro nedos.kap.       

126 443078 42 38 93,33 100,00 80,00 80,00 85,71 69,70 92,31 89,00 64,29 0,00 14 0,00 94,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

127 487290 44 36 73,33 100,00 84,00 80,00 100,00 63,64 61,54 89,00 64,29 50,00 14 0,00 94,00 nepřijat pro nedos.kap.       

128 477810 45 35 73,33 88,00 84,00 100,00 100,00 66,67 85,71 86,00 47,83 100,00 14 0,00 94,00 nepřijat pro nedos.kap.       

129 458609 40 39 73,33 75,00 80,00 73,00 100,00 72,73 69,23 89,00 78,57 50,00 14 0,00 93,00 nepřijat pro nedos.kap.       

130 437270 42 37 93,33 75,00 92,00 64,00 100,00 72,73 61,54 79,00 100,00 0,00 14 0,00 93,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

131 500196 43 36 86,67 100,00 84,00 80,00 85,71 57,58 76,92 100,00 35,71 50,00 14 0,00 93,00 nepřijat pro nedos.kap.       

132 480034 43 35 80,00 100,00 76,00 90,00 100,00 66,67 100,00 79,00 50,00 0,00 14 1,00 93,00 nepřijat pro nedos.kap.       

133 454609 41 41 86,67 50,00 92,00 100,00 57,14 84,85 100,00 68,00 78,57 100,00 10,5 0,00 92,50 nepřijat - jinde vyšší pr.    

134 437032 43 35 80,00 75,00 88,00 90,00 85,71 54,55 61,54 100,00 28,57 100,00 13,5 1,00 92,50 nepřijat pro nedos.kap.       

135 415369 43 34 80,00 88,00 84,00 80,00 100,00 69,70 76,92 58,00 64,29 100,00 13,5 2,00 92,50 nepřijat pro nedos.kap.       

136 436021 48 30 100,00 100,00 92,00 100,00 100,00 54,55 78,57 57,00 39,13 100,00 14 0,00 92,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

137 407530 39 40 93,33 75,00 84,00 55,00 100,00 75,76 84,62 89,00 71,43 50,00 12,5 0,00 91,50 nepřijat pro nedos.kap.       

138 441661 35 43 66,67 63,00 76,00 64,00 66,67 84,85 92,31 89,00 71,43 100,00 13,5 0,00 91,50 nepřijat - jinde vyšší pr.    

139 472742 36 42 73,33 38,00 88,00 50,00 85,71 87,88 92,31 79,00 92,86 50,00 13,5 0,00 91,50 nepřijat - jinde vyšší pr.    

140 463251 46 32 93,33 88,00 92,00 91,00 100,00 51,52 84,62 79,00 14,29 100,00 13,5 0,00 91,50 nepřijat pro nedos.kap.       

141 444480 43 38 80,00 88,00 76,00 100,00 100,00 75,76 69,23 79,00 85,71 50,00 9,5 0,00 90,50 nepřijat pro nedos.kap.       

142 468999 41 39 73,33 75,00 84,00 73,00 100,00 81,82 100,00 74,00 57,14 100,00 10,5 0,00 90,50 nepřijat pro nedos.kap.       

143 465601 36 42 40,00 50,00 72,00 80,00 85,71 81,82 92,31 89,00 64,29 100,00 12,5 0,00 90,50 nepřijat pro nedos.kap.       

144 486981 35 42 46,67 63,00 68,00 73,00 83,33 75,76 61,54 100,00 78,57 100,00 13 0,00 90,00 nepřijat pro nedos.kap.       

145 465960 36 41 33,33 38,00 68,00 90,00 100,00 78,79 76,92 89,00 85,71 50,00 13 0,00 90,00 nepřijat pro nedos.kap.       

146 432065 39 37 80,00 100,00 68,00 82,00 83,33 66,67 64,29 100,00 65,22 100,00 13,5 0,00 89,50 nepřijat pro nedos.kap.       

147 454038 43 32 86,67 88,00 84,00 90,00 85,71 66,67 61,54 74,00 71,43 0,00 14 0,00 89,00 nepřijat pro nedos.kap.       

148 488793 40 34 66,67 75,00 76,00 82,00 100,00 69,70 76,92 68,00 78,57 0,00 13 2,00 89,00 nepřijat pro nedos.kap.       

149 475986 0 37 66,67 76,92 89,00 42,86 100,00 12,5 0,00 49,50 nepřijat pro nedos.kap.       

150 463747 38 34 60,00 88,00 68,00 82,00 83,33 63,64 61,54 68,00 78,57 50,00 14 3,00 89,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

151 477207 40 37 86,67 75,00 84,00 70,00 85,71 66,67 76,92 89,00 57,14 50,00 11,5 0,00 88,50 nepřijat pro nedos.kap.       

152 439914 31 44 40,00 50,00 60,00 60,00 85,71 87,88 84,62 89,00 100,00 50,00 13,5 0,00 88,50 nepřijat pro nedos.kap.       

153 463617 33 42 46,67 63,00 64,00 80,00 57,14 81,82 92,31 79,00 78,57 100,00 13,5 0,00 88,50 nepřijat pro nedos.kap.       

154 493613 36 41 40,00 25,00 72,00 91,00 100,00 72,73 61,54 89,00 92,86 75,00 11 0,00 88,00 nepřijat pro nedos.kap.       

redukované pořadí



Test český 

jazyk
Test 

matematika

ČJL 

komplexy - 

OU

ČJL 

komplexy - 

A

ČJL 

komplexy - 

B

ČJL 

komplexy - 

C

ČJL 

komplexy - 

D

Ma 

komplexy - 

OU

Ma 

komplexy - 

A

Ma 

komplexy - 

B

Ma 

komplexy - 

C

Ma 

komplexy - 

D

CELKEM VÝROK

Hodnocení testů Hodnocení dle typů úloh (v %) – pro stanovení pořadí při rovnosti celkového počtu bodů

79-41-K/41 Gymnázium

Pořadí REGDIPSY

Testy Cermat

Vysvědčení Soutěže

155 461541 37 37 80,00 63,00 80,00 55,00 100,00 84,85 50,00 100,00 82,61 67,00 14 0,00 88,00 nepřijat pro nedos.kap.       

156 504840 38 36 66,67 88,00 76,00 50,00 100,00 63,64 92,31 79,00 64,29 0,00 14 0,00 88,00 nepřijat pro nedos.kap.       

157 471794 44 30 73,33 100,00 84,00 91,00 83,33 57,58 84,62 58,00 28,57 100,00 14 0,00 88,00 nepřijat pro nedos.kap.       

158 496599 30 44 60,00 63,00 56,00 50,00 85,71 87,88 92,31 89,00 78,57 100,00 13,5 0,00 87,50 nepřijat pro nedos.kap.       

159 450453 37 37 53,33 63,00 60,00 100,00 100,00 66,67 46,15 89,00 100,00 0,00 13,5 0,00 87,50 nepřijat pro nedos.kap.       

160 507147 39 35 86,67 63,00 88,00 73,00 66,67 69,70 71,43 86,00 56,52 100,00 13,5 0,00 87,50 nepřijat pro nedos.kap.       

161 472350 35 42 66,67 75,00 76,00 50,00 71,43 81,82 92,31 89,00 92,86 0,00 10 0,00 87,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

162 404286 41 34 73,33 38,00 84,00 100,00 100,00 57,58 38,46 89,00 57,14 100,00 12 0,00 87,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

163 466630 37 38 80,00 88,00 80,00 70,00 42,86 78,79 76,92 74,00 100,00 0,00 11,5 0,00 86,50 nepřijat pro nedos.kap.       

164 404948 35 39 60,00 75,00 68,00 55,00 100,00 84,85 57,14 86,00 82,61 100,00 12,5 0,00 86,50 nepřijat pro nedos.kap.       

165 484647 39 35 53,33 88,00 64,00 91,00 100,00 66,67 69,23 79,00 78,57 0,00 12,5 0,00 86,50 nepřijat pro nedos.kap.       

166 453894 31 42 26,67 50,00 56,00 80,00 71,43 87,88 92,31 79,00 78,57 100,00 13 0,00 86,00 nepřijat pro nedos.kap.       

167 430532 37 36 60,00 75,00 72,00 70,00 85,71 63,64 85,71 86,00 52,17 100,00 13 0,00 86,00 nepřijat pro nedos.kap.       

168 429192 38 35 73,33 63,00 88,00 90,00 28,57 69,70 76,92 74,00 64,29 50,00 13 0,00 86,00 nepřijat pro nedos.kap.       

169 455294 46 26 93,33 100 96 82 83,33 33,33 57,14 100 21,74 100 14 0,00 86,00 nepřijat pro nedos.kap.       

170 461193 34 37 80,00 88,00 72,00 36,00 83,33 72,73 76,92 68,00 100,00 0,00 13,5 0,00 84,50 nepřijat pro nedos.kap.       

171 436829 39 34 73,33 100,00 64,00 82,00 100,00 63,64 84,62 79,00 42,86 50,00 11 0,00 84,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

172 477446 37 35 93,33 88,00 80,00 55,00 66,67 66,67 69,23 68,00 64,29 100,00 12 0,00 84,00 nepřijat pro nedos.kap.       

173 465851 38 34 60,00 75,00 76,00 90,00 57,14 51,52 69,23 100,00 42,86 0,00 12 0,00 84,00 nepřijat pro nedos.kap.       

174 405812 36 34 66,67 63,00 72,00 64,00 100,00 63,64 53,85 68,00 85,71 50,00 14 0,00 84,00 nepřijat pro nedos.kap.       

175 473800 43 33 66,67 88,00 84,00 80,00 100,00 54,55 46,15 79,00 71,43 50,00 7 0,00 83,00 nepřijat pro nedos.kap.       

176 486244 43 27 93,33 88,00 84,00 80,00 100,00 42,42 76,92 58,00 28,57 50,00 13 0,00 83,00 nepřijat pro nedos.kap.       

177 487624 36 33 66,67 88,00 68,00 55,00 100,00 60,61 64,29 86,00 60,87 67,00 14 0,00 83,00 nepřijat pro nedos.kap.       

178 436733 40 29 86,67 100,00 84,00 45,00 100,00 60,61 71,43 71,00 43,48 67,00 13,5 0,00 82,50 nepřijat - jinde vyšší pr.    

179 406581 34 35 53,33 100,00 60,00 45,00 100,00 69,70 76,92 63,00 78,57 50,00 13 0,00 82,00 nepřijat pro nedos.kap.       

180 528035 34 34 60,00 88,00 64,00 55,00 83,33 63,64 84,62 79,00 57,14 0,00 14 0,00 82,00 nepřijat pro nedos.kap.       

181 435967 38 30 53,33 50,00 80,00 82,00 83,33 51,52 84,62 79,00 14,29 50,00 12,5 1,00 81,50 nepřijat pro nedos.kap.       

182 493246 34 33 53,33 50,00 60,00 91,00 83,33 63,64 84,62 63,00 57,14 50,00 13,5 0,00 80,50 nepřijat pro nedos.kap.       

183 434652 37 29 80,00 88,00 68,00 73,00 83,33 54,55 71,43 86,00 30,43 100,00 14 0,00 80,00 nepřijat pro nedos.kap.       

184 434128 39 29 60,00 63,00 72,00 90,00 100,00 54,55 84,62 47,00 64,29 0,00 11,5 0,00 79,50 nepřijat pro nedos.kap.       

185 438898 33 32 86,67 63,00 76,00 55,00 50,00 69,70 71,43 57,00 60,87 67,00 14 0,00 79,00 nepřijat pro nedos.kap.       

186 482938 38 28 73,33 100,00 68,00 70,00 85,71 51,52 46,15 79,00 50,00 0,00 12,5 0,00 78,50 nepřijat pro nedos.kap.       

187 492544 32 35 53,33 50,00 68,00 45,00 100,00 72,73 76,92 68,00 85,71 0,00 10,5 0,00 77,50 nepřijat - jinde vyšší pr.    

188 443077 38 27 66,67 63,00 76,00 80,00 85,71 48,48 23,08 68,00 78,57 0,00 12,5 0,00 77,50 nepřijat pro nedos.kap.       

189 460614 35 29 33,33 63,00 64,00 70,00 100,00 54,55 69,23 58,00 64,29 0,00 13,5 0,00 77,50 nepřijat pro nedos.kap.       

190 439624 36 27 73,33 88,00 80,00 30,00 85,71 48,48 61,54 68,00 42,86 0,00 14 0,00 77,00 nepřijat pro nedos.kap.       

191 442384 32 32 40,00 13,00 60,00 91,00 100,00 57,58 71,43 86,00 43,48 100,00 11,5 0,00 75,50 nepřijat pro nedos.kap.       

192 402453 34 28 60,00 50,00 68,00 64,00 100,00 45,45 53,85 58,00 71,43 0,00 13,5 0,00 75,50 nepřijat pro nedos.kap.       

193 496487 32 30 53,33 63,00 64,00 45,00 100,00 51,52 53,85 68,00 42,86 100,00 13 0,00 75,00 nepřijat pro nedos.kap.       



Test český 

jazyk
Test 

matematika

ČJL 

komplexy - 

OU

ČJL 

komplexy - 

A

ČJL 

komplexy - 

B

ČJL 

komplexy - 

C

ČJL 

komplexy - 

D

Ma 

komplexy - 

OU

Ma 

komplexy - 

A

Ma 

komplexy - 

B

Ma 

komplexy - 

C

Ma 

komplexy - 

D

CELKEM VÝROK

Hodnocení testů Hodnocení dle typů úloh (v %) – pro stanovení pořadí při rovnosti celkového počtu bodů

79-41-K/41 Gymnázium

Pořadí REGDIPSY

Testy Cermat

Vysvědčení Soutěže

194 490858 36 25 60,00 25,00 88,00 60,00 85,71 36,36 50,00 71,00 30,43 100,00 13,5 0,00 74,50 nepřijat pro nedos.kap.       

195 447344 31 29 60,00 50,00 76,00 70,00 14,29 54,55 61,54 79,00 35,71 25,00 14 0,00 74,00 nepřijat pro nedos.kap.       

196 460847 32 31 53,33 63,00 64,00 60,00 71,43 63,64 76,92 42,00 78,57 50,00 10,5 0,00 73,50 nepřijat pro nedos.kap.       

197 491627 29 30 66,67 88,00 52,00 55,00 50,00 57,58 85,71 29,00 43,48 100,00 14 0,00 73,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

198 481470 23 35 53,33 25,00 48,00 40,00 71,43 69,70 76,92 74,00 78,57 0,00 14 0,00 72,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

199 507154 35 24 60,00 75,00 68,00 60,00 85,71 39,39 69,23 58,00 28,57 0,00 12,5 0,00 71,50 nepřijat pro nedos.kap.       

200 470534 31 30 33,33 38,00 56,00 73,00 100,00 69,70 57,14 71,00 56,52 67,00 8,5 0,00 69,50 nepřijat pro nedos.kap.       

201 478326 25 33 40,00 25,00 52,00 45,00 83,33 60,61 84,62 79,00 50,00 0,00 10,5 0,00 68,50 nepřijat pro nedos.kap.       

202 469304 28 30 26,67 38,00 56,00 50,00 85,71 54,55 69,23 63,00 50,00 50,00 10,5 0,00 68,50 nepřijat pro nedos.kap.       

203 456991 0 30 51,52 69,23 79,00 28,57 50,00 8,5 0,00 38,50 nepřijat pro nedos.kap.       

204 509737 34 23 60,00 25,00 68,00 90,00 85,71 33,33 46,15 63,00 28,57 25,00 11 0,00 68,00 nepřijat pro nedos.kap.       

205 419057 33 25 46,67 63,00 64,00 55,00 100,00 42,42 64,29 86,00 26,09 67,00 9 0,00 67,00 nepřijat pro nedos.kap.       

206 420136 31 25 46,67 25,00 64,00 73,00 83,33 42,42 53,85 58,00 28,57 75,00 11 0,00 67,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

207 463339 22 31 46,67 63,00 48,00 27,00 33,33 60,61 76,92 68,00 57,14 0,00 14 0,00 67,00 nepřijat pro nedos.kap.       

208 478739 0 27 54,55 61,54 47,00 42,86 100,00 7 0,00 34,00 nepřijat pro nedos.kap.       

209 437516 28 31 26,67 13,00 56,00 64,00 100,00 54,55 76,92 68,00 57,14 0,00 7,5 0,00 66,50 nepřijat pro nedos.kap.       

210 495486 35 19 40,00 63,00 64,00 73,00 100,00 30,30 42,86 57,00 30,43 33,00 12,5 0,00 66,50 nepřijat pro nedos.kap.       

211 446487 26 24 60,00 63,00 56,00 18,00 83,33 45,45 71,43 57,00 34,78 33,00 11,5 0,00 61,50 nepřijat pro nedos.kap.       

212 473690 28 22 53,33 50,00 64,00 45,00 50,00 30,30 61,54 53,00 28,57 0,00 11,5 0,00 61,50 nepřijat pro nedos.kap.       

213 810897 32 19 73,33 38,00 68,00 50,00 100,00 39,39 38,46 42,00 42,86 0,00 10 0,00 61,00 nepřijat pro nedos.kap.       

214 403505 26 23 20,00 25,00 48,00 50,00 100,00 24,24 61,54 68,00 14,29 0,00 11 0,00 60,00 nepřijat pro nedos.kap.       

215 508562 26 20 46,67 25,00 64,00 36,00 66,67 30,30 46,15 42,00 42,86 0,00 12 0,00 58,00 nepřijat pro nedos.kap.       

216 421804 28 16 60,00 50,00 56,00 50,00 71,43 21,21 50,00 86,00 4,35 33,00 11,5 0,00 55,50 nepřijat - jinde vyšší pr.    

217 810365 22 15 40,00 63,00 48,00 27,00 33,33 27,27 38,46 21,00 28,57 50,00 13,5 0,00 50,50 nepřijat pro nedos.kap.       

218 415500 25 14 26,67 75,00 32,00 55,00 83,33 27,27 28,57 29,00 17,39 67,00 10 0,00 49,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

219 464978 16 13 13,33 25,00 28,00 20,00 71,43 18,18 46,15 26,00 14,29 0,00 9 0,00 38,00 nepřijat - jinde vyšší pr.    

          815351 8 4 nepřijat pro nespl. podm.     

          503758 0 9 nepřijat pro nespl. podm.     

          527886 0 3 nepřijat pro nespl. podm.     

          407326 15 10 nepřijat pro nespl. podm.     

          528046 12 7 nepřijat pro nespl. podm.     

          418831 21 6 nepřijat pro nespl. podm.     

15.05.2024 Mgr. Václav Ulvr, ředitel školy

redukované pořadí

redukované pořadí


